FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO CONTRATO

EXTRATO DE RESUMO DO TERMO DE CONTRATO Nº 001/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO 001/2025
INTERESSADO: SECRETARIA
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  OLHO  D’AGUA  DO
BORGES/RN
CONTRATADO: TEOFILO MATHEUS PINHEIRO FERNANDES
OBJETIVO:  Contratação  de  serviços  técnicos  Assessoria  e
Consultoria  Jurídica  com  ênfase  em  direito  público
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil
reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 92, VIII)
FUNÇÃO: 1 – LEGISLATIVA
AÇÃO:  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  OLHO  D`ÁGUA
DO BORGES/RN
Elemento de despesa: 33903500 - Serviços de consultoria
Fonte de recurso: 15000000 – recursos ordinários
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Art.  92,  da  Lei  Federal  nº.
14.133/2021 e alterações posteriores que lhe foram introduzidas.
LOCAL DE DATA: OLHO D’AGUA DO BORGES/RN, 13 de janeiro de
2025
ASSINANTES:
DAMIÃO HUGO MAIA – PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL
TEOFILO MATHEUS PINHEIRO FERNANDES - CONTRATADO

Publicado por: DAMIAO HUGO MAIA
Código Identificador: 40137326

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/01/2025.
EDIÇÃO 2077. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br